as Cláusulas Quarta – Do Preço; Quinta – Dos Recursos Orçamentários e Sexta - Do Prazo, que 

passam ter a seguinte redação: 

“Cláusula Quarta – Do Preço 

O valor global do presente termo de contrato, considerando a vigência de 

01.01.2023 até 01.01.2028 é de R$ 812.500,00 (oitocentos e doze mil e quinhentos reais), 

distribuídos em R$ 162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais) anuais (Valor 

Global Anual). 

Cláusula Quinta – Dos Recursos Orçamentários 

Os recursos para a execução do presente contrato correrão por conta das seguintes 

dotações orçamentárias: 

04200011.02.061.192.20509.15.339039.1.759.70.1.20